W-115 11

W1 15I

070 069 068 067 066 065

072 071

064 063 062 061 060059058 057 056055 054 053 052 051

e

11 (B
(O

gapn et

;f;—; 2N =
o Vi 7 - =

013

014 Y = TR ] /P

013 =l

016

0 / l

01 |

0197020 021 071 023 024 025 026 027 028 029°030 031 032 033 034 035 036 037 038 039040 0

41042 043002044 045046047048 049050

1 M12X95 (8) 002 Spring Washer 12 (30) 003 Bolt M8 X 45 (2) 004 Spring Washer 8 (8) 005 One Stage Head (2) 006 One Stage Head Gasket (2) 007 Bolt M5 X 12 (4) 008 Spring Washer 5(4) 009 One Stage
(2) 010 One Stage Outlet Sheet (2))011 One Stage Plate (2) 012 One Stage Intake Valve Sheet (2) 013 One Stage Intake Support (2) 014 Spring Washer 8 (4) 015 Bolt M4 X 10 (4) 016 One Stage Valve Plate
(2) 017 Stage Bqne (2) 018 Bolt M12X 30 (18) 019 Bore Gasket (3) 020 Bolt M8 X20 (6) 021 Bearing Cover (1) 022 Bearing Cover Gasket (1) 023 Oil Plug (1) 024 Qil Plug (1) 025 Copper Washer 16 (1) 026
i X 16 (4) 027 Oil Gauge Cover(1) 028 Oil Gauge (1) 029 Oil Level Gauge (1) 030 Oil Gauge Gasket (1) 031 Seal (1) 032 Bearing 309 (2) 033 Crankshaft (1) 034 Conrod Bolt (6) 035 Conrod (3) 036 Spill Oil
137 Bearing Bush (3) 038 Conrod Nut (6) 039 Pin 3X45 (6) 040 Copper Bush (3) 041 Key 12X 45 (1) 042 Bearing Shell Gasket (1) 043 Bearing Shell (1) 044 Steel Ball (1) 045 Breather (1) 046 Oil Seal 45X
{1} 047 Bolt M16X110 (1) 048 Pulle}: (1) (.149 Spring Washer 16 (1) 050 Nut M16 (1)051 Cover Nut (3) 052 Alloy Washer (6)053 Inner Cooler (2) 054 Inner Cooler Gasket (2) 055 Connection Case (1) 056
ge Safety Valve (l')|057 Long Connection Plpe (2) 058 Short Connection Pipe (I) 059 Circlip 25 (6) 060 Two Stage Gudgeon Pin (1) 061 Two Stage Piston (1) 062 Two Stage Qil Ring (1) 063 Two Stage Gas
) 064 One Stage Piston (2) 065 One Stage Oil Ring (2) 066 One Stage Gas Ring (4) 067 One Stage Gudgeon Pin (2) 068 Two Stage Bore (1) 069 Two Stage Head (1) 070 Bolt M12X75 (4) 071 Nut M33X 1,5
Two Stage Qutlet Elbow (1) 073 Two Stage Valve Up Gasket (1) 074 Nut M10 (1) 075 Spring Wasker 10 (1) 076 Two Stage Valve Cover (1) 077 Two Stage Valve Spring (9) 078 Two Stage Valve Sheet (1 set)
) Stage Valve Shell (1) 080 Bolt (1) 081 Two Stage Valve Down Gasket (1) 082 Crankcase (1)
Page 1 of 3




W-115 11

¥Y3ea nacoca W-115 11 A

Kon HanmenoBanue Hpumersic- [To3unms
MOCTb, IIT.
001 | Bont M12*95 8 001
002 | [aiiba 12 30 002
003 | boar M8%*45 2 003
004 | Illai#iba 8 8 004
005 | I'onoBka mUIWHApPA HHU3KOTO JABICHUS 2 005
006 | Ilpokiajgka roJIOBKH IUJIMHAPA HU3KOTO AABICHUS 2 006
007 | bontr M5*12 4 007
008 | Illaiiba 5 5 008
009 | OrpanuunTens KJIamaHa HU3KOTO JaBJICHUS 2 009
010 | BemyckHas rmjiacTiHa KilanaHa HU3KOTO JaBICHUS 2 010
011 | KimananHasi riMTa HU3KOTO JIABJICHUS 2 011
012 | BoyckHas miacTHHA KJIanaHa HU3KOTO JIaBJICHUs 2 012
013 | Kpemienue BNyCKHOM TUIACTUHBI HU3KOTO JTABJICHHS 2 013
014 | IITa#i6a 8 4 014
015 | Bont M4*10 4 015
016 | IIpokaaka KIanmaHHOW TUIMTHI HU3KOTO JIABJICHHS 2 016
017 | llunuHAp HU3KOTO JaBICHUS 2 017
018 | Bont M12*30 18 018
019 | IIpoknaaka IMJIMHAPA HU3KOTO JIABJICHUS 3 019
020 | Bont M8*20 6 020
021 | Kppimka DOAIIUITHAKA 1 021
022 | Ilpokiiajgka KPBIIIKH MO IIHITHIKA 1 022
023 | Macnenast mpoOka 1 023
024 | Macnenast mpoOka 1 024
025 | YmioTHUTENBHOE KOJIBIO 16 1 025
026 | bontr M5*16 4 026
027 | ®dnanen mMacnoykaszaTelns 1 027
028 | Macnoyka3aTelb 1 028
029 | YpoBeHb Macioyka3zaTess 1 029
030 | ITpokmagka MacioyKa3aTes 1 030
031 | IIpokmaaka pe3uHoOBas (KOJIBIIO) 1 031
032 | Hogmumuuk 309 2 032
033 | KonenBan 1 033
034 | bont maryHa 6 034
035 | [laryn 3 035
036 | tudr 036
037 | Bxuamgei 3 037
038 | I'aiika maTyHa 6 038
039 | nunpka (ITaner 3*45) 6 039
040 | Brynka 3 040
041 | lImonka 12*45 1 041
042 | IlpoksaKka KPBIIIKHU ITOAIITHITHAKA 1 042
043 | Kppiiika moANIUITHAKA 1 043
044 | Iapuxk 1 044
045 | Canyn 1 045
046 | Mamxera 45*%70*12 1 046
047 | bonr M16*110 1 047

Page 2 of 3




W-115 11

048 | IlIxuB 1 048
049 | Illaii6a 16 1 049
050 | I'atixa M16 1 050
051 | laiika 3 051
052 | Illaiiba 6 052
053 | BozmyxomnpoBon 2 053
054 | [Ipoknaaka BO3AYXOMPOBOIA 2 054
055 | IlepexogHuk 1 055
056 | Knanan npegoXpaHUTEIbHBIN HU3KOTO IaBICHUS 1 056
057 | Hrynep 2 057
058 | llrynep 1 058
059 | CronopHoe KOibIl0 25 6 059
060 | ITayenr mopIIHsS BEICOKOTO JIABJICHHUS 1 060
061 | IopuieHb BBICOKOTO JIaBICHUS 1 061
062 | MacnocheMHOE KOJIBIIO BRICOKOIO JaBJICHUS 1 062
063 | KoMnpeccnOHHOE KOJIBIIO BBICOKOTO JIABJICHUS 2 063
064 | IlopuieHb HU3KOTO AABJICHUS 2 064
065 | MaciocseMHOE KOJIBIIO HU3KOTr'O TaBJICHUS 2 065
066 | KomnpeccnOHHOE KOJIBIIO HMU3KOTO JIaBIICHUS 4 066
067 | Ilasen mopuIHs HU3KOTO JIaBJICHUS 2 067
068 | [lunwHIp BBICOKOTO JABJICHHUS 1 068
069 | I'omoBKa MUIMHAPA BBICOKOTO JIABJICHHS 1 069
070 | bonr M12*75 4 070
071 | l'aiixa M33*1,5 1 071
072 | YroapHHK 1 072
073 | BepxHsist MpoKIIaIKka KJIATaHHOW TUTHTHI BBICOKOTO 1 073

JIaBJICHUS
074 | I'aiixa M10 1 074
075 | IIpyxwuna 10 1 075
076 | Kppimka Ki1anmaHHOW TITATHI 1 076
077 HPY)KI/IHa KJIAaIIaHHOM IUTUTEI BLICOKOTO JTABJICHUS 9 077
078 | IlmacTrHa KJIaIlaHHON IIUTHI BEICOKOTO JABJIEHUS 6 078
079 | Kopmyc kanmaHHOH TUIATHI BEICOKOTO JIABJICHHS 1 079
080 | bBonr 1 080
081 | HuxHss mpoKIiIaKka KJIAaaHHOM ITUTH BEICOKOTO 1 081

JIABJICHUS
082 | Kaprep 1 082

[Tatpon ¢punbTpa Bo3aymuoro V90 W95 W115 2

Boznymrssnii gputeTp B coope VI0 W95 W115 2

V3en Hacoca

Page 3 of 3




